
OSNOVNA ŠKOLA OKUČANI 

OKUČANI, A. STEPINCA 5 

KLASA: 112-01/23-01-09 

URBROJ: 2178-2101/23-4 

U Okučanima, 5. travnja 2023.godine 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( Narodne 

novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 

68/18,98/19,64/20,151/22)  i članka 16.  Pravilnika o  načinu i postupku zapošljavanja u OŠ Okučani 

na prijedlog ravnateljice Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje donosi: 

 

 

O D L U K U 

      

 

Procjena i vrednovanje kandidatkinje prijavljene na natječaj za radno mjesto kuhara/kuharice na 

nepuno, neodređeno vrijeme - 20 sati ukupnog jednog radnog vremena u PŠ Stara Gradiška 

koji je objavljen 23. ožujka  2023. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole, neće se provesti. 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 

Na natječaj za radno mjesto kuhara/kuharice u PŠ Stara Gradiška koji je objavljen dana 23. ožujka 

2023. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim 

stranicama i oglasnoj ploči Škole prijavila se jedna kandidatkinja koja ne ispunjava uvjete potrebne za 

radno mjesto kuhara/ice. 

 

Sukladno članku 11. stavku 5. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja ako se na natječaj nije 

javio niti jedan kandidat koji ispunjava uvjete natječaja, procjena odnosno vrednovanje mogu se 

provesti u skladu s ovim Pravilnikom na prijedlog ravnatelja i prema odluci Povjerenstva. 

 

 

U skladu s navedenim odlučeno kao u izreci ove Odluke.  

  

         

 

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata 

 

 
 

                                                                           
 

 

 


